
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Станислав Пачуков I ShMK Gjimnazi 7-MARSI Тетово Abush Islami 25 15 25 0 65 III 

2 Јована Милошеска I ShMK Gjimnazi 7-MARSI Тетово Abush Islami 5 15 25 0 45 пофалница

3 Vesa Nuredini I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Sevgi Capraz 10 15 5 0 30

4 Fatih Goktepe I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Sevgi Capraz < 30

5 Флори Алили I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Sevgi Capraz < 30

6 Anida Rakipi I ShMK Gjimnazi 7-MARSI Тетово Abush Islami < 30

7 Edrina Baftijari I ShMK Gjimnazi 7-MARSI Тетово Abush Islami < 30

8 Bardh Jakupi I ShMK Gjimnazi 7-MARSI Тетово Abush Islami < 30

9 Erblin Karimani I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Sevgi Capraz < 30

10 Erdon Abduli I Maarif International Schools Брвеница Дујгу Речани < 30

1 Христина Здравеска II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Nevzat Solak 25 25 25 20 95 I

2 Марија Милошевска II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Nevzat Solak 25 25 25 5 80 II 

3 Амин Идризовски II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Nevzat Solak 25 5 0 5 35

4 Имер Имери II Maarif International Schools Брвеница Феџиде Адеми 25 0 0 5 30

5 Almir Zeqiri II ShMK Gjimnazi Kiril Pejçinoviq Тетово Islam Haliti < 30 

6 Еџе Муџаити II Maarif International Schools Брвеница Илир Ибрахими < 30 

7 Zineta Imeri II ShMK Gjimnazi 7-MARSI Тетово Abush Islami < 30 

8 Edukim Muaremi II ShMK Gjimnazi Kiril Pejçinoviq Тетово Islam Haliti < 30 

9 Ibrahim Haliti II ShMK Gjimnazi Kiril Pejçinoviq Тетово Islam Haliti < 30 

10 Ardit Dervishi II ShMK Gjimnazi Kiril Pejçinoviq Тетово Islam Haliti < 30 

11 Burim Hodai II ShMK Gjimnazi Kiril Pejçinoviq Тетово Islam Haliti < 30 

12 Nadir Alan II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Nevzat Solak < 30 

13 Betim Sulejmani II ShMK Gjimnazi Kiril Pejçinoviq Тетово Islam Haliti < 30 

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Елена Цветаноска III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Nevzat Solak < 30 

Р. Бр Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Erudit Fetahu IV ShMK Gjimnazi Kiril Pejçinoviq Tetovë Bajram Shaini 20 15 0 0 35


